
  

Stránka 1 z 4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: Nám. Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: Ing. Jiří Papež, ředitel  

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 
 
Název veřejné zakázky: Výstavba polní cesty Čeliv HPC 1N 
Sp. značka / č.j.: 2VZ3515/2018-504204/ SPU 165816/2019 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 
Specifikace a rozsah požadovaného plnění:  

Základním účelem a předmětem podlimitní veřejné zakázky na stavební práce je realizace 
prvků plánu společných zařízení podle schváleného návrhu komplexní pozemkové úpravy v 
katastrálním území Čeliv. 

Podrobnou definici předmětu veřejné zakázky a technické podmínky stanoví Smlouva o dílo 
č. 222-2019-504204 a projektová dokumentace vypracovaná projekční společností SUDOP 
Project Plzeň a.s., IČO: 453 59 148, Plachého 1007/35, 301 00 Plzeň, dále soupis dodávek, 
služeb a stavebních prací s výkazem výměr a technické specifikace (podmínky). 

Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace, soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr a v souladu se stavebním povolením vydaným MěÚ Stříbro dne 6. 
12. 2016, č.j. 1682/OVÚP/16/475/Jk, které nabylo právní moci dne 9. 1. 2017. 

Technický dozor stavebníka a koordinátora BOZP bude provádět osoba pověřená 
Zadavatelem k této činnosti. 

Podrobný popis předmětu veřejné zakázky:  

Polní cesta (PC) HPC 1N je navržena v kategorii P 4,5/30 dle ČSN 736109 - jednopruhová 
hlavní polní cesta od hrany dotčeného pozemku parc.č. 604 v k.ú. Čeliv v intravilánu obce 
Čeliv až k hraně pozemku parc.č. 1436 v k.ú. Kokašice v extravilánu obce Kokašice. 

Konec cesty HPC 1N je navázán stykovou křižovatkou na stávající MK (dle označení v 
KoPÚ), tato MK dále pokračuje ve směru na sever na vrchol kopce Ovčí Vrch a na západ, 



  

Stránka 2 z 4 

 

kde je napojena stykovým napojením na sil. II/201. Cesta HPC 1N je vedena mimo lesní 
území, navazující pozemky k cestě jsou zemědělsky obdělávané plochy popř. soukromé 
pozemky – zahrady v části vedení cesty v intravilánu obce Čeliv – začátek úpravy. Navržená 
cesta HPC 1N je realizována ve vyhrazeném pozemku 604 v k.ú. Čeliv a v pozemku 1436 v 
k.ú. Kokašice dle zadání PD. 

- parc.č. 604 k.ú. Čeliv 667935 celý pozemek bude během realizace stavby v dočasném 
záboru; 

- parc.č. 1436 k.ú. Kokašice 667943 celý pozemek bude během realizace stavby v 
dočasném záboru; 

Součástí stavby je kácení keřů ve větším množství, stromů bude káceno minimální množství. 

Součástí stavby není navržena výsadba doprovodné zeleně podél cesty – dle zadání PD a 
dle KoPÚ. 

Stavbou je vyvolána demolice objektů – stávající 3ks propustků, stavbou je dotčena přeložka 
inž. sítí – návrh přeložení stávajícího vodovodu v místě návrhu propustku, stavbou není 
navržen návrh opěrných zdí a mostů. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 7 244 073,88 Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 
Nabídka č. 1 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

Vodohospodářské stavby, společnost 
s ručením omezeným 

Sídlo: Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 40233308 

Nabídková cena bez DPH: 11 396 243,04 Kč 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: Národní 138/10, 110 00 Praha 1 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 45274924 

Nabídková cena bez DPH: 12 782 919,18 Kč 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

Skanska a.s. 

Sídlo: Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 

Právní forma: akciová společnost 



  

Stránka 3 z 4 

 

IČO: 26271303 

Nabídková cena bez DPH: 11 297 816,75 Kč 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

Silnice Horšovský Týn a.s. 

Sídlo: Nad Rybníčkem 40, 346 01 Horšovský Týn 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 45359164 

Nabídková cena bez DPH: 8 880 000,- Kč 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

PROMO REAL GROUP s.r.o. 

Sídlo: Božkovské nám. 17/21, 326 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 29093236 

Nabídková cena bez DPH: 7 244 073,88 Kč 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

PROMO REAL GROUP s.r.o. 

Sídlo: Božkovské nám. 17/21, 326 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 29093236 

Odůvodnění výběru: 
Zadavatel pro posouzení a hodnocení nabídek, v souladu s ust. § 42 odst. 1 zákona pověřil 
komisi, která v souladu s podmínkami výzvy, zadávací dokumentace a zákona posoudila 
splnění kvalifikace a podmínek zadavatele a provedla hodnocení.  
 
Komise hodnotila včas a řádně doručené nabídky, které ve stanové lhůtě podalo 5 
dodavatelů. Po posouzení nabídkových cen jednotlivých účastníků zadávacího řízení komise 
konstatovala, že žádná z posuzovaných nabídek neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu.  
 



  

Stránka 4 z 4 

 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnotícím kritériem byla, ve smyslu ust. § 114 zákona, 
ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě 
nejnižší nabídkové ceny. V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny byla hodnocena 
pouze absolutní výše celkové nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové 
ceny po nejvyšší nabídkovou cenu.  
 

Komise konstatovala, že vybraný účastník splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení a 
doporučila zadavateli rozhodnout zadat realizaci veřejné zakázky vybranému dodavateli. 
Zadavatel se s návrhem komise ztotožnil a rozhodl tak, jak je výše uvedeno. 

 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

GEONOVOTNY s.r.o. 

Sídlo: Jagellonská 493/5, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 29159369 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  
Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Plzni dne 23. 4. 2019 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Jiří Papež 

ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

Státní pozemkový úřad 

 


	1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení
	2. Popis předmětu veřejné zakázky:
	3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 7 244 073,88 Kč bez DPH
	4. Účastníci zadávacího řízení:
	5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jeho výběru
	7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi
	8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení
	9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků
	10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření

		2019-04-23T13:16:21+0200
	Ing. Jiří Papež
	Podepsáno programem vOKOsCom




